



TUOTESPESIFIKAATIO/PRODUKT SPECIFIKATION

TUOTE NUMERO/PRODUKT NUMMER:	20365
TUOTE:	KAAKAOVOI GRANULAATTI 4 kg
PRODUKT:	KAKAOSÖR GRANULAT 4 KG
TUOTEKUVAUS:	Vaaleankeltainen granuloitu kaakaovoi. Maku neutraali
PRODUKT BESKRIVNING:	Ljusgul kakaosmör. Smak neutral.
GTIN	54 14477020297 (4 kg/pussi) 54 14477 020273 (2 x 4 kg /laatikko)
CN-koodi/CN-kod:	18040000
AINESOSAT/INGREDIENSER:	Kaakaovoi/kakaosmör

ANALYYTTINEN SPESIFIKAATIO/ANALYTISKA SPECIFIKATION:

		Menetelmä/metod
Vapaat rasvahapot (öljyhappona)/Fria fettsyror (som oljesyra)	0,5-1,75 %	IUPAC 2.201
Sulamispiste/Smältpunkt	30-34°C	ICA 4, 1962
Taitekerroin/Brytningsindex (40°C)	1,456-1,459	IUPAC 2.102
Saippuoitumisluku (mg KOH/g rasvaa)/ Förvålningsekvivalent (mg KOH/ g fett)	188-189	IUPAC 2.202
Jodiliku (Wijs menetelmä)/Jodtal (Wijs metod)	33-42	IUPAC 2.205
Siniluku/Blåtal	max 0,05 %	IOCCC 29/1988
Ei saipputoituvat aineet/Ej löddrande ämnen	max 0,35%	IOCCC 23/1988
Ekstinktiokerroin emäspesun jälkeen (270 nm)	max 0,14	IOCCC 19/1973

RAVINTOSISÄLTÖ*/NÄRINGSINNEHÅLL*:

100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ/100 G AV PRODUKTEN INNEHÅLLER

Energiaa/energi	3700 kJ/ 900 kcal
Rasvaa/fett/fat	100 g
• josta tyydyttyneitä/ varav mättade	60,5 g

• josta kertatyydyttymättömiä/varav enkelomättat	35,5 g
• josta monitydyttymättömiä/varav fleromättat	4,0 g
• josta transrasvoja/varav transfett	0 g
Hiilihydraatteja/kolhydrat	0 g
• sokereita/ socker	0 g
Proteiinia/protein	0 g
Ravintokuitua/fiber	0 g
Suola/salt	0 mg

*Ravintosisältö on laskennallinen valmistajan antamiin tietoihin.

*Näringsvärdet är kalkylerat enligt uppgifter från tillverkaren

MIKROBIOLOGISET ARVOT/MIKROBIOLOGISK DATA:

Kokonaisbakteerit/totalantal bakterier	<5 000 kpl/st/g
Homeet/mögel	<50 kpl/st/g
Hiivat/jäst	<50 kpl/st/g
Enterobakteerit/Enterobakterier	<10 kpl/st/g
E. coli	Neg/g
Salmonella	Neg/100 g

SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:

18 kuukautta valmistuspäivästä, säilytettävä valolta ja vahvoilta tuoksulta suojattuna, kuivassa ja viileässä (suhteellinen kosteus max. 60 %, lt 16 – 20 °C)

FÖRVARING OCH HÅLLBARHET:

18 månader från tillverkningen, förvaras mörkt, svalt och torrt (relativ fuktighet max 60 %, i 12 - 20 °C), skyddat från starka dofter

PAKKAUSKOKO/FÖRPACKNINGSTORLEK:

4 kg/pussi/påse

2 x 4 kg/laatikko/låda

ALLERGISOIVAT AINESOSAT/ ALLERGIFRAMKALLANDE INGREDIENSER:

	Aineosa sisältää/Ingredienten innehåller	Saattaa sisältää/Kan innehålla
Kala ja kalatuotteet/ Fisk och produkter därav	☐	☐
Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet/Kräftdjur och produkter därav och blötdjur och produkter därav	☐	☐

Kananmuna ja munatuotteet/ Ägg och produkter därav	☐	☐
Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?/ Sojaböner och produkter därav, vad	☐	☒ Soija <1 ppm
Palkokasvit, mikä?/ Baljväxter, vad?	☐	☐
Lupiini ja lupiinituotteet/ Lupin och produkter därav	☐	☐
Selleri ja sellerituotteet/ Selleri och produkter därav	☐	☐
Seesaminsienet ja seesaminsientuotteet/ Sesamfrön och produkter därav	☐	☐
Rikkidioksidi ja sulfitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)/ Svaveldioxid och sulfit (över 10 mg/kg eller 10 mg/l)	☐	☐
Sinappi ja sinappituotteet, mikä?/ Senap och produkter därav, vad?	☐	☐
Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet/Jordnöt och produkter därav, nötter och produkter därav	☐	☐
Maito ja maitotuotteet, mikä?/ Mjölk och mjölkprodukter, vad?	☐	☒
Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?/ Spannmål och -produkter (också glutenfri), vad?	☐	☐
Mausteet, mikä?/ Kryddor, vad?	☐	☐
Säteilytetty/Bestrålat	☐ Kyllä/Ja ☒ Ei/ Inte	
Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei sovellu vegaani- ruokavalioon)/ Produkter innehåller ingredienser av animaliskt ursprung (inte lämpar sig för vegan diet)	☐ Kyllä/Ja ☒ Ei/ Inte	

Sisältää kaakaota.

Innehåller kakao.

Tuote on Suomen lainsäädännön 23/2006 ja kansallisten ajankohtaisten elintarvikesäädösten mukainen.

Produkten är i överensstämmelse med Finska lagstiftning 23/2006 och gängse nationella livsmedelsdirektiv.

Tuote on GMO vapaa.

Produkten är GMO fri.